様式第20号(第24条関係)

令和　　　年　　　月　　　日

那珂市消防本部消防長　様

対象物

代表者氏名
改善結果　(計 画)　書

　当対象物・施設について、火災予防の査察を受け指摘された事項については、下記のとおり改善(の計画を)いたしました。

記

1.　検査年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

通知書整理番号　第  　　　号
2.　改善結果(計画)

	指示事項
	改善結果　( 計画 )

記入方法

1.　指示事項については、項目ごとの内容を記載すること。

2.　改善計画については、改善予定日時等を具体的に記入すること。

3.　できる限り、工事見積書、契約書等の写を添付すること。

4.　この用紙に記載できないときは、別紙に記入し、添付すること。